

# **KH Business ApS**

**Teglvænget 143B, 7400 Herning**

**CVR-nr. 40 97 51 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Kennet Enevold Hvingelby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KH Business ApS Teglænget 143B 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 97 51 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kennet Enevold Hvingelby
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service i forbindelse med IT, herunder blandt andet Software

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.231 kr. mod 110.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.548 kr. mod 23.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.231</b>	<b>110.726</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.527	-79.715
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.704</b>	<b>31.011</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36	-475
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.668</b>	<b>30.536</b>
Skat af årets resultat	-16.120	-6.719
<b>Årets resultat</b>	<b>54.548</b>	<b>23.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.548	23.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.548</b>	<b>23.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede licenser	624.081	356.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>624.081</u>	<u>356.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.157	149.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.157</u>	<u>149.820</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>757.238</u></b>	<b><u>506.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000	6.158
Andre tilgodehavender	10.114	17.639
Tilgodehavender i alt	<u>13.114</u>	<u>23.797</u>
Likvide beholdninger	8.857	2.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.971</u></b>	<b><u>26.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>779.209</u></b>	<b><u>533.412</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	87.205	32.657
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>127.205</u></b>	<b><u>72.657</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.180	10.060
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.180</u></b>	<b><u>10.060</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.787	56.372
Anden gæld	603.037	394.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.824	450.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>625.824</u></b>	<b><u>450.695</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>779.209</u></b>	<b><u>533.412</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	32.657	72.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.548	54.548
	<b>40.000</b>	<b>87.205</b>	<b>127.205</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
